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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 20 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
28.09.2017 - 14:04 Результаты
РО 1:49.94 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец RUS Нижний Новгород 26.05.2016
ЮРО 1:50.10 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец RUS Нижний Новгород 26.11.2015

Отборочный норматив : 1:51.99  /  Отборочный юношеский норматив 14 - 16: 1:57.10  /  Норматив МСМК 14 +: 1:44.25  /
Норматив МС 12 +: 1:52.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.70  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /  Норматив II разряд : 2:21.00  /
Норматив III разряд : 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:15.00  /  Норматив III юн. разряд : 4:25.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 1:52.06 кмс 697
2. ПЕЧНЯКОВ Никита мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:56.41 кмс 622
3. ОБЛИЗИН Кирилл кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:58.63 кмс 587
4. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:59.28 1 578
5. МОРЁНОВ Максим кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:00.49 1 560
6. ВОРОНЦОВ Дмитрий кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:00.56 1 559
7. ФАНТИН Владимир 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:00.65 1 558
8. САЗОНОВ Роман кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:00.69 1 558
9. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:01.26 1 550

10. ЛАЙША Антон 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:02.02 1 540
11. НЕСТЕРОВ Анатолий кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:02.17 1 538
12. МОЧАЛИН Иван 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:02.49 1 533
13. ФЕДОТОВ Никита 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:03.25 1 524
14. КОЛОТЫГИН Александр мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:03.72 1 518
15. ГОЛУБЕВ Валерий мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:04.02 1 514
16. ЗЕЛЕНОВ Юрий 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:06.41 1 485
17. КОТКОВ Александр 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:06.87 1 480
18. КОНЫЧЕВ Никита 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:07.57 2 472
19. ЗАЙЦЕВ Дмитрий кмс НА МВД Н.Новгород 2:07.66 2 471
20. ГУЩИН Даниил 1 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 2:08.36 2 463
21. РАДАЕВ Семён 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:08.39 2 463
22. МЕДВЕДЕВ Иван 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:08.63 2 461
23. РАХМАНОВ Евгений 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:09.07 2 456
24. ШТОДА Данила 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:09.27 2 454
25. САНДАЛИН Александр 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:09.36 2 453
26. КИРИЛЛОВ Артем 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 2:09.57 2 451
27. ВАСИЛЬЕВ Никита 2 Бор-1 2:10.37 2 442
28. НАУМОВ Денис 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:10.71 2 439
29. ВОРОНОВ Кирилл 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:12.53 2 421
30. БАРТЕНЬЕВ Леонид 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:12.64 2 420
31. ПОПКОВ Артём 2 ДЮСШ "Икар" Саров 2:12.78 2 419
32. АНДРИЯНОВ Андрей 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:14.13 2 406
33. ПЕРЕДКОВ Михаил 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:14.37 2 404
34. ЧЕРНОВ Дмитрий 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:14.81 2 400
35. ФОМИЧЕВ Михаил 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:15.38 2 395
36. ИЛЮХИН Дмитрий 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 2:15.52 2 394
37. ЗЕРНОВ Владислав 1 НА МВД Н.Новгород 2:15.57 2 393
38. ИСАКОВ Кирилл 2 Бор-2 2:15.84 2 391
39. ЯСНИКОВ Антон 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 2:16.07 2 389
40. ТОЧИЛИН Леонид 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:18.60 2 368
41. ЮДИН Матвей 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:19.28 2 363
42. ГАРИН Денис 2 ДЮСШ "Икар" Саров 2:19.69 2 359
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 20, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

43. ФИЛОХИН Григорий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:20.72 2 352
44. ФАДЕЕВ Максим 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.66 3 345
45. ЧУЕВ Артем 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:21.84 3 343
46. БЕКЕТОВ Александр ДЮСШ "Икар" Саров 2:22.42 3 339
47. БАРАНОВ Никита 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:22.69 3 337
48. ОГУРЦОВ Иван 2 Бор-2 2:23.86 3 329
49. БОЙЦОВ Кирилл 2 Бор-1 2:24.94 3 322
50. АНДРЕЕВ Егор 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.46 3 306
51. РЫЖОВ Дмитрий 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 2:27.94 3 303
52. КУПРИЯНОВ Илья ДС "Юность" Н.Новгород 2:28.10 3 302
53. ЖИЛИН Кирилл 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 2:28.95 3 296
54. БЕРДНИКОВ Кирилл 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:29.54 3 293
55. ПОТАПОВ Иван 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:36.12 3 257
56. МУРАВЬЕВ Кирилл 2 Заволжский ФОК 2:36.25 3 257

DSQ ФЕДОРОВ Михаил кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород
WDR ЛУКИН Александр кмс ФОК "Олимпийский" Балахна

Год рождения 2001 - 2003

1. ОБЛИЗИН Кирилл кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:58.63 кмс 587
2. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:59.28 1 578
3. ВОРОНЦОВ Дмитрий кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:00.56 1 559
4. НЕСТЕРОВ Анатолий кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:02.17 1 538
5. ФЕДОТОВ Никита 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:03.25 1 524
6. ЗЕЛЕНОВ Юрий 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:06.41 1 485
7. КОТКОВ Александр 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:06.87 1 480
8. ГУЩИН Даниил 1 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 2:08.36 2 463
9. РАДАЕВ Семён 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:08.39 2 463

10. ШТОДА Данила 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:09.27 2 454
11. САНДАЛИН Александр 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:09.36 2 453
12. КИРИЛЛОВ Артем 1 СК"Торпедо" Н.Новгород 2:09.57 2 451
13. ВАСИЛЬЕВ Никита 2 Бор-1 2:10.37 2 442
14. НАУМОВ Денис 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:10.71 2 439
15. ВОРОНОВ Кирилл 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:12.53 2 421
16. БАРТЕНЬЕВ Леонид 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:12.64 2 420
17. ПОПКОВ Артём 2 ДЮСШ "Икар" Саров 2:12.78 2 419
18. ПЕРЕДКОВ Михаил 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:14.37 2 404
19. ЧЕРНОВ Дмитрий 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:14.81 2 400
20. ИЛЮХИН Дмитрий 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 2:15.52 2 394
21. ИСАКОВ Кирилл 2 Бор-2 2:15.84 2 391
22. ЯСНИКОВ Антон 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 2:16.07 2 389
23. ГАРИН Денис 2 ДЮСШ "Икар" Саров 2:19.69 2 359
24. ФИЛОХИН Григорий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:20.72 2 352
25. ФАДЕЕВ Максим 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.66 3 345
26. ЧУЕВ Артем 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:21.84 3 343
27. БАРАНОВ Никита 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:22.69 3 337
28. ОГУРЦОВ Иван 2 Бор-2 2:23.86 3 329
29. БОЙЦОВ Кирилл 2 Бор-1 2:24.94 3 322
30. АНДРЕЕВ Егор 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.46 3 306
31. ЖИЛИН Кирилл 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 2:28.95 3 296
32. БЕРДНИКОВ Кирилл 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:29.54 3 293
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 20, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2001 - 2003

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

33. ПОТАПОВ Иван 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:36.12 3 257

EXH АВРЕЛИН Платон 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.21 3 348
EXH МАКАРОВ Андрей 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.47 3 332


